
Forfait location d’emplacement pour mobil home
à partir de 2556 € par an

NOS LOCATIONS
TARIF 1

2 jours minimum

TARIF 2

2 jours minimum

TARIF 3

périodes complètes

TARIF 4

périodes complètes

MOBIL HOME STANDING
2 CHAMBRES

jusqu’à 4 personnes, Wi-fi inclus
63 € 70 € 87 € 96 €

MOBIL HOME STANDING
3 CHAMBRES

jusqu’à 6 personnes, Wi-fi inclus
73 € 80 € 102 € 116 €

Majoration Vendredi / Samedi 10,00 € 10,00 € / /

Chien 4,00 €

Lave linge / Sèche linge 5,00 € / 4,00 €

Taxe de séjour 0,22 €

NOS EMPLACEMENTS CAMPING CARAVANING
Du 4 avril au 27 septembre 2026

FORFAIT NATURE
1-2 personnes,

véhicule avec tente, van dimension < 7 m, aire de service
21,50 €

FORFAIT CONFORT
1-2 personnes, véhicule avec tente, caravane, camping car, van

éléctricité 10 ampères, aire de service
26,50 €

FORFAIT RANDONNEUR
1 personne à pied ou à vélo, tente sans électricité

+ 2€ par branchement électrique
13,00 €

Personne supplémentaire 6,00 €

Enfant de moins de 13 ans 3,00 €

Véhicule supplémentaire 4,00 €

Lave linge / Sèche linge 5,00 € / 4,00 €

Chien 2,00 €

Wifi par appareil et par jour 1,50 €

Taxe de séjour 0,22 €
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